
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

442 

111 

59 

575 

39 

47 

38 

179 

23 

81 

Nome 

BARTOLOTTA MARCELLO 

DI FRANCO GIUSEPPE 

DEODATO DAMIANO 

D`ANDREA SILVIO 

CITRARO SALVATORE 

SIMONE ANTONIO 

CITRARO DOMENICO 

MONFORTE SALVATORE 

SILVESTRI PROSPERO 

NISTICÒ SOSTENE 

Classe 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

Tempo Migliore 

1:52.714 

1:52.824 

1:56.157 

1:56.556 

2:00.296 

2:00.752 

2:01.963 

2:04.872 

2:05.347 

2:09.737 

Diff 

0.110 

3.443 

3.842 

7.582 

8.038 

9.249 

12.158 

12.633 

17.023 

Velocità Migliore 

51,103 

51,053 

49,588 

49,418 

47,882 

47,701 

47,227 

46,127 

45,952 

44,398 

Nel Giro 

4 

5 

2 

2 

3 

3 

4 

1 

2 

1 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2019 11:43:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  
Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi
Associazione di Catanzaro

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 

Prove Cronometrate 

MX1 /MX2 VETERAN 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:30:51 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 10:45 


